umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz: 

wykonawcy BLS International Services Limited G-4B-1 EXTENSION, MOHAN CO-

OPERATIVE INDL. ESTATE, MATHURAROAD, NEW DELHI, Delhi, Indie kwotę 

15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem zwrotu 

uiszczonego wpisu.